© 2020 Cisco et/ou ses filiales. Tous droits réservés. Page 1 sur 25
Commutateurs intelligents
Cisco Business 250
Fiche technique
Document public
© 2020 Cisco et/ou ses filiales. Tous droits réservés. Page 2 sur 25
Sommaire
Créez un réseau d'entreprise fiable et facile à utiliser à un prix compétitif 3

sur tout port RJ-45
compris dans les limites de
consommation
énergétique répertoriées
Les commutateurs suivants prennent en charge les normes 802.3at PoE+, 802.3af et
l'ancienne alimentation PoE préstandard de Cisco. Alimentation maximale de 30 W des ports
10/100 ou Gigabit Ethernet, jusqu'à la limite PoE du commutateur. La puissance totale
disponible par commutateur pour l'alimentation PoE est :
Modèle Puissance dédiée à la
fonction PoE
Nombre de ports prenant en
charge la fonction PoE
CBS250-8PP-E-2G 45 W 8
CBS250-8P-E-2G 67 W 8
CBS250-8FP-E-2G 120 W 8
CBS250-16P-2G 120 W 16
CBS250-24PP-4G 100 W 24
CBS250-24P-4G 195 W 24
CBS250-24FP-4G 370 W 24
CBS250-48PP-4G 195 W 48
CBS250-48P-4G 370 W 48
CBS250-24P-4X 195 W 24
CBS250-24FP-4X 370 W 24
CBS250-48P-4X 370 W 48
© 2020 Cisco et/ou ses filiales. Tous droits réservés. Page 16 sur 25
Fonctionnalité Description
Consommation électrique
(maximum)

110 V = 471,90 W
220 V = 463,32 W
1 610,19
Ports Nom du modèle Nombre total de
ports du système
Ports RJ-45 Ports combinés (RJ-
45 + SFP)
CBS250-8T-E-2G 10 Gigabit Ethernet 8 Gigabit Ethernet 2 Gigabit Ethernet
combinés
CBS250-8PP-E-2G 10 Gigabit Ethernet 8 Gigabit Ethernet 2 Gigabit Ethernet
combinés
CBS250-8P-E-2G 10 Gigabit Ethernet 8 Gigabit Ethernet 2 Gigabit Ethernet
combinés
CBS250-8FP-E-2G 10 Gigabit Ethernet 8 Gigabit Ethernet 2 Gigabit Ethernet
combinés
CBS250-16T-2G 18 Gigabit Ethernet 16 Ethernet Gigabit 2 SFP (Small Form-
Factor Pluggable)
CBS250-16P-2G 18 Gigabit Ethernet 16 Ethernet Gigabit 2 SFP
CBS250-24T-4G 28 Gigabit Ethernet 24 Ethernet Gigabit 4 SFP
CBS250-24PP-4G 28 Gigabit Ethernet 24 Ethernet Gigabit 4 SFP
CBS250-24P-4G 28 Gigabit Ethernet 24 Ethernet Gigabit 4 SFP
CBS250-24FP-4G 28 Gigabit Ethernet 24 Ethernet Gigabit 4 SFP
CBS250-48T-4G 52 Gigabit Ethernet 48 Ethernet Gigabit 4 SFP
CBS250-48PP-4G 52 Gigabit Ethernet 48 Ethernet Gigabit 4 SFP
CBS250-48P-4G 52 Gigabit Ethernet 48 Ethernet Gigabit 4 SFP
CBS250-24T-4X 24 Gigabit Ethernet +
4 10 Gigabit Ethernet
24 Ethernet Gigabit 4 SFP+
CBS250-24P-4X 24 Gigabit Ethernet +
4 10 Gigabit Ethernet
24 Ethernet Gigabit 4 SFP+
CBS250-24FP-4X 24 Gigabit Ethernet +
4 10 Gigabit Ethernet
24 Ethernet Gigabit  4 SFP+
CBS250-48T-4X 48 Gigabit Ethernet +
4 10 Gigabit Ethernet
48 Ethernet Gigabit 4 SFP+
CBS250-48P-4X 48 Gigabit Ethernet +
4 10 Gigabit Ethernet